

Aksel Tang Tømrer/Snedker ApS

Sjællandsgade 16, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 28 85 85 07

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Dirigent:

.....
Aksel Tang

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Aksel Tang Tømrer/Snedker ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Aksel Tang Tømrer/Snedker ApS
Adresse, postnr. by	Sjællandsgade 16, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	28 85 85 07
Stiftet	27. juni 2005
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	74 47 42 62
Direktion	Aksel Jørgensen Tang
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 141.164 kr. mod et overskud på 69.683 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 960.451 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	7.881.517	6.714.173
2	Personaleomkostninger	-7.329.557	-6.383.628
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.698	-173.389
	Resultat før finansielle poster	343.262	157.156
3	Finansielle omkostninger	-141.678	-67.654
	Resultat før skat	201.584	89.502
4	Skat af årets resultat	-60.420	-19.819
	Årets resultat	141.164	69.683

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	<u>-158.836</u>	<u>69.683</u>
	<u>141.164</u>	<u>69.683</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.476	540.695
	Indretning af lejede lokaler	63.934	91.413
		<u>523.410</u>	<u>632.108</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	292.257
		<u>0</u>	<u>292.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>523.410</u>	<u>924.365</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	152.279	160.398
		<u>152.279</u>	<u>160.398</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.731.392	1.277.155
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	835.031	1.194.260
	Udskudte skatteaktiver	72.400	106.800
	Andre tilgodehavender	13.272	87.016
	Periodeafgrænsningsposter	162.494	83.025
		<u>2.814.589</u>	<u>2.748.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.131.161</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.098.029</u>	<u>2.908.654</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.621.439</u>	<u>3.833.019</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	835.451	994.287
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	960.451	1.119.287
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	232.149	271.666
		232.149	271.666
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	909.061
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	600.775	85.041
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.387.893	492.547
	Gæld til tilknyttede virksomheder	216.768	317.388
	Skyldig sambeskatningsbidrag	26.020	9.919
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.253	100.768
	Anden gæld	1.073.130	527.342
		3.428.839	2.442.066
	Gældsforpligtelser i alt	3.660.988	2.713.732
	PASSIVER I ALT	4.621.439	3.833.019

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	924.604	300.000	1.349.604
Overført via resultatdisponering	0	69.683	0	69.683
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	994.287	0	1.119.287
Overført via resultatdisponering	0	141.164	0	141.164
Udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-300.000	300.000	0
Egenkapital 31. december 2025	125.000	835.451	0	960.451

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	6.225.072	5.569.205
Pensioner	655.670	547.566
Andre omkostninger til social sikring	448.815	266.857
	<u>7.329.557</u>	<u>6.383.628</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>19</u>	<u>15</u>
Finansielle omkostninger		

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.719	6.539
Andre finansielle omkostninger	<u>124.959</u>	<u>61.115</u>
	<u>141.678</u>	<u>67.654</u>

Mellemregning med sambeskattet selskab er forrentet med 4%.

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.020	9.919
Årets regulering af udskudt skat	<u>34.400</u>	<u>9.900</u>
	<u>60.420</u>	<u>19.819</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
--	---	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	2.377.272	1.023.325	3.400.597
Tilgang i årets løb	100.000	0	100.000
Afgang i årets løb	-162.730	0	-162.730
Kostpris 31. december 2025	<u>2.314.542</u>	<u>1.023.325</u>	<u>3.337.867</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.836.577	931.912	2.768.489
Årets afskrivninger	181.219	27.479	208.698
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-162.730	0	-162.730
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.855.066</u>	<u>959.391</u>	<u>2.814.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>459.476</u>	<u>63.934</u>	<u>523.410</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>10 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	292.257
Afgang i årets løb	<u>-292.257</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>

kr.

2025

2024

Igangværende arbejder for fremmed regning

Værdi af udført arbejde	3.116.226	6.258.375
Acontofaktureringer	<u>-2.881.970</u>	<u>-5.149.156</u>
	<u>234.256</u>	<u>1.109.219</u>

der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	835.031	1.194.260
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	<u>-600.775</u>	<u>-85.041</u>
	<u>234.256</u>	<u>1.109.219</u>

Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aksel Tang Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2015 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leasingforpligtelser	<u>706.379</u>	<u>85.099</u>

Lejeforpligtelser omfatter huslejepligtelse med i alt 48 t.kr. årligt med anpartshaver, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tredjemand har afgivet sikkerhed for selskabets bankengagement.

Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier for udførte arbejder på 721 t.kr.